ПРОТОКОЛ №1

от 22  сентября 2016 года

заседания оргкомитета школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

Председатель – С.Н. Простецова  начальник  отдела  образования

администрации района

Секретарь  - Н.Ю. Косухина методист МБОУ  «Уваровщинская  сош»

Присутствовали:

Гурова С.А. – заместитель начальника отдела образования

Димиянова В.Е. – руководитель  Центра  по  одарённым  детям  МБОУ

«Уваровщинская  сош»

Сидоров С.А. – учитель МБОУ «Уваровщинская сош»

Федосеева Г.А. – ведущий  специалист отдела образования

Шмелёва О.Ю. –методист  МБОУ  «Уваровщинская  сош»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение заданий для проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников, разработанных предметно-методическими

комиссиями муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

Выступили:

 По данному вопросу выступила председатель оргкомитета – начальник

отдела образования администрации района С.Н. Простецова.  Предложила

утвердить  задания для проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников, разработанные предметно-методическими

комиссиями муниципального этапа всероссийской олимпиады  школьников с

учетом методических рекомендаций  центральных предметно-методических

комиссий.

Постановили:

1. Утвердить:

1.1.Задания для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников, разработанные предметно-методическими комиссиями

муниципального этапа всероссийской олимпиады  школьников с учетом

методических рекомендаций центральных предметно-методических

комиссий.

 Председатель:         С.Н. Простецова

Секретарь:         Н.Ю. Косухина